证券代码：300905           证券简称：宝丽迪          公告编号：2023-052

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司

关于公司对外投资设立合资公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、设立合资公司的进展情况

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司（以下简称“宝丽迪”或“公司”）于

2023 年 3 月 29 日召开公司第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于公司

拟对外投资设立合资公司的议案》。公司基于发展战略的需要，为了完善产业布

局，提升宝丽迪综合竞争力。公司与竹山县秦巴钡盐有限公司（以下简称“秦巴

钡盐”）共同出资设立合资公司，双方通过合资公司就母粒领域硫酸钡功能性新

材料等项目开展深入合作。

具体内容详见公司于 2023年 3月 30日在巨潮资讯网上披露的《关于公司拟

对外投资设立合资公司的公告》（公告编号：2023-023）。

经双方协商一致，本次设立合资公司，秦巴钡盐以帕特克（武汉）科技股份

有限公司名义进行出资。帕特克（武汉）科技股份有限公司（以下简称“帕特克”）

为竹山县秦巴钡盐有限公司全资子公司。合资公司股份占比，宝丽迪占股 50%，

帕特克占股 50%。近日双方完成了合资公司的工商注册登记手续。

合资公司设立后，可能受宏观经济、行业政策、市场环境变化等因素的影响，

合资公司存在未能达到预期收益的风险。故，合资公司股东同意任何一方不将合

资公司进行合并报表，不将合资公司作为股东的子公司进行管理。

二、工商注册登记基本情况

近日，合资公司已完成工商注册登记手续，并取得了竹山县市场监督管理局

颁发的营业执照。具体情况如下：

公司名称：宝丽迪（湖北）新材料有限公司

统一社会信用代码：91420323MACKYY8E0U

法定代表人：赵国旗

组织形式：有限责任公司

注册资本：2000 万元

公司住所：湖北省十堰市竹山县溢水镇华家湾村 1组

成立日期：2023 年 5月 26日

经营范围：一般项目 : 塑料制品制造;塑料制品销售;新型膜材料制造;新型

膜材料销售;新材料技术研发;新材料技术推广服务;电子专用材料制造;电子专

用材料销售;电子专用材料研发;高性能纤维及复合材料制造;高性能纤维及复合

材料销售;生物基材料制造;生物基材料销售;生物基材料技术研发;技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;装卸搬运;货物进出口;技

术进出口。（除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

三、备查文件

1、工商登记证明文件。

特此公告。

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司董事会

2023 年 5 月 29 日